



## VI SÖKER BESIKTNINGSTEKNIKER OCH RISK-ANALYTIKER TILL GÖTEBORG/UDDEVALLA!

*Vill du jobba tillsammans med skickliga kollegor, ha ett stort inflytande över dina uppgifter och arbeta på ett företag med spännande framtidsutsikter? Vi på MEXL har många uppdrag på gång!*

### OM OSS PÅ MEXL

På MEXL är vi idag ca 70 drivna medarbetare med kompetens inom bygg- och projektledning, projektering, kontrollansvar, buller och vibration, mätningsteknik, markexploatering och lantmäteri, entreprenadbesiktning och energideklaration. För oss är kvalitet i utfört arbete och miljörelaterade frågor mycket viktigt och vi är certifierade enligt ISO 9001 och 14001.

Vårt arbete präglas av nära samarbete där vi jobbar sida vid sida med kollegor, vilket ger stora möjligheter till utbyte av kompetens och erfarenheter från projekts olika faser. Vi lär ständigt av varandra för att skapa största möjliga nytta för våra kunder och bidrar på så sätt till ett hållbart samhällsbyggande. För att vidareutvecklas och bredda våra kompetenser så arbetar vi löpande med individuella utbildningsplaner och intern kunskapsåterföring.

MEXL har kontor i Göteborg, Uddevalla och Stockholm med ett nära och välfungerande samarbete sinsemellan. Våra uppdrag finns på flera orter i landet med tyngdpunkt inom Västsverige och våra kunder är kommuner, entreprenörer, bostadsbolag såväl som privatpersoner.

### OM TJÄNSTEN OCH DIG

Nu vill vi förstärka vårt fantastiska team inom Buller och Vibration och vi söker dig som helst har viss erfarenhet inom Buller, Vibration och Omgivningspåverkan, eller dig som tex har erfarenhet från något av områdena nedan:

- Byggbranschen
- Provtryckning av rökgaskanaler/skorstenar
- Utbildning inom geoteknik, berg eller sprängning och vill lära dig arbetsuppgifter som riskanalys, besiktning, vibrationsmätning

Vi söker dig som vill arbeta med utveckling av nya och vård av befintliga kundrelationer. Vi vill att din resa med oss ska vara utvecklande och positiv, har du något område som lockar mer inom ramen för verksamhet ser vi positivt på medarbetare som vill skapa sin egen spets. Vår grund är bred kompetens med spets.

Du samordnar, driver, och följer upp egna projekt som du ansvarar för. Projekten kan omfatta många flera olika kompetensområden, ibland behöver du samordna och planera in andra resurser i dina projekt och ibland hjälper du till i andras projekt. Du planerar och arbetar mot projektets övergripande mål och håller själv många olika kontakter. Det är en stor variation mellan arbete på fältet och inne på kontoret.





Trivsel på arbetsplatsen är något vi värderar otroligt högt och vi eftersträvar att vara en arbetsplats där varje medarbetare känner glädje och meningsfullhet i sitt arbete. Som ett led i detta är MEXL certifierade genom Great Place To Work. Som anställd på MEXL kommer du att vara del i en spännande och expansiv fas, där vi under kommande år kommer att utveckla verksamheten och bli fler drivna och kunniga medarbetare inom våra olika affärsområden.

Vår ambition är att din resa med oss ska vara långsiktig, utvecklande och positiv. Har du något område som lockar mer inom ramen för vår verksamhet ser vi positivt på medarbetare som vill skapa sin egen spets. Du kommer att få ansvar för att driva, samordna och följa upp projekt. Projekten kan omfatta flera olika kompetensområden och ibland behöver du samordna och planera in andra resurser. I vissa fall bidrar du med kompetens och stöttning i dina kollegors projekt. Du planerar och arbetar mot projektens övergripande mål och håller i kontakter med kunder och andra intressenter, hela tiden med stöd från kollegor och företagets ledning.

Stor vikt läggs vid dina personliga egenskaper och som person ser vi att du är ödmjuk, lyhörd, social, strukturerad och har en naturlig fallenhet för att skapa långa, goda och hållbara relationer med kollegor och kunder.

All vår dokumentation är på svenska och det är ett krav att du både talar och skriver flytande svenska. B-körkort är ett krav och egen bil behövs ibland i tjänsten.

## ANSÖKAN

Tjänsten är en heltidstjänst och inleds med en provanställning om sex månader. Vi hanterar ansökningar löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag, så vänta inte med din ansökan! Vi önskar CV och personligt brev i ansökan.

Skicka din ansökan och eventuella frågor till:  
Niklas Gustafsson – [niklas.gustafsson@mexl.se](mailto:niklas.gustafsson@mexl.se)  
Sista ansökningsdag 28 mars 2025

Har du frågor eller funderingar så tveka inte att höra av dig så berättar vi gärna mer!

Läs mer om oss på [www.mexl.se](http://www.mexl.se)

Vi ser fram emot din ansökan!  
Välkommen till MEXL – där framtidens samhällen byggs!

